РЕШЕНИЕ
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса                                   на замещение должности главы администрации городского                                 поселения  город Белебей муниципального района                                                         Белебеевский район Республики Башкортостан
В соответствии  с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 20 Устава городского поселения город Белебей муниципального    района    Белебеевский    район    Республики   Башкортостан  Совет городского поселения город Белебей муниципального    района    Белебеевский    район    Республики   Башкортостан РЕШИЛ:
1.   Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (прилагается).

2.   Признать утратившим силу п.1решения Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 01.04.2008 г. №21 «О проведении конкурса на замещение должности Главы Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»;

3.  Обнародовать  настоящее  решение  на официальном сайте в сети интернет.
 Председатель Совета                                                                   Н.М.Николаев

«28 »  февраля 2012 г.
 № 580